
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v
Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Rotor A-2-DWP-AT - včetně 2 závěsů, 2
uzávěrů těsných proti aerosolům* a 2 držáků

destičky
Objednávací kód: 1309.5820710004

Cena bez DPH 2.591,00 Eur
Cena s DPH 3.109,20 Eur

Parametre

Typ zariadenia Príslušenstvo

Množstevná jednotka ks

Smí být použit jen v centrifugách 5810/5810 R1)

Max. rychlost: 3 486 × g (4 500 rpm)
Rotor pojme až
-2 × 6 MTP
-2 × 2 DWP
-2 × 1 kit filtrační destičky
Max. vkládací výška 67 mm (89 mm bez víka)

Rotor se dodává s uzávěry těsnými proti aerosolům2) k bezpečné centrifugaci nebezpečných vzorků
Rotor a závěsy jsou autoklávovatelné (při 121 °C, 20 min)
1) Při použití rotoru A-2-DWP-AT ve starších centrifugách může být nutná aktualizace programového vybavení centrifugy. Další

informace získáte od svého místního zástupce nebo pobočky Eppendorf. 2) Těsnost proti aerosolům byla testována společností Public
Health England, Porton Down, Velká Británie.

Nabídka adaptérů do rotoru na vyžádání.


